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NÄRVARANDE REGERINGSRÅD  
Gustaf Sandström, Nils Dexe, Annika Brickman, Kristina Ståhl och 
Anita Saldén Enérus 
 
FÖREDRAGANDE och PROTOKOLLFÖRARE  
Regeringsrättssekreteraren David Wahren 
 
KLAGANDE 
Skatteverket  
171 94 Solna 
 
MOTPART 
AB SKF, 556007-3495 
 
Ombud: Roger Treutiger 
Ernst & Young AB 
401 82 Göteborg 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE  
Skatterättsnämndens beslut den 12 januari 2007 i ärende dnr 29-06/I 
 
SAKEN  
Förhandsbesked angående mervärdesskatt 

___________________ 
 
Målet föredras. 

 
Regeringsrätten beslutar dom. 
  
Regeringsråden Kristina Ståhl och Anita Saldén Enérus är av skiljaktig mening och 
anför följande. 
 
SKF har uppgett att syftet med aktieavyttringarna är att avveckla viss verksamhet 
inom koncernen och att frigöra kapital för koncernens övriga verksamhet. Tjänster 
som förvärvas i samband med transaktioner som görs i dessa syften bör typiskt sett 
anses hänförliga till bolagets samlade ekonomiska verksamhet och kostnader för 
sådana tjänster bör därmed anses avdragsgilla som allmänna omkostnader (jfr målen 
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C-408/98 Abbey National, punkterna 35–36 och C-465/03 Kretztechnik, punkt 36). 
Det har i målet inte påvisats att det föreligger ett sådant direkt och omedelbart sam-
band mellan aktieavyttringarna och de aktuella tjänsterna som enligt domen i mål   
C-29/08 SKF krävs för att avdrag ska vägras. Den ingående mervärdesskatt som be-
löper på tjänsterna är därmed avdragsgill enligt 8 kap. 3 § ML. Skatterättsnämndens 
förhandsbesked ska således fastställas. 
 
 
 
David Wahren 
 
Uppvisat och lämnat för expediering 2010-06-24 


